

OPMAS Corporate ApS

Sønderborggade 9, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 04 67 00

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2016.

Frank Samsøe Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPMAS Corporate ApS Sønderborggade 9, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 04 67 00
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Lasse Rungholm Frank Samsøe Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	OPMAS Group ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år levering af serviceydelser og konsulentassistance inden for flybranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 274 t.kr. mod 3.206 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	362.966	4.263.209
Finansielle indtægter	408	2.087
Finansielle omkostninger	<u>-3.275</u>	<u>-16.452</u>
Resultat før skat	360.099	4.248.844
Skat af årets resultat	<u>-86.549</u>	<u>-1.043.161</u>
Årets resultat	<u>273.550</u>	<u>3.205.683</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	1.280.000
Udbytte for regnskabsåret	120.000	1.930.000
Overføres til overført resultat	3.550	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.317</u>
Disponeret i alt	<u>273.550</u>	<u>3.205.683</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.600
Andre tilgodehavender		0	162.445
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>237.045</u>
Likvide beholdninger		<u>1.083.754</u>	<u>3.373.575</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.083.754</u>	<u>3.610.620</u>
Aktiver i alt		<u>1.083.754</u>	<u>3.610.620</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Anpartskapital		80.000	80.000
2 Overført resultat		12.038	8.488
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	1.930.000
Egenkapital i alt		<u>212.038</u>	<u>2.018.488</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		633.600	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	654.431
Selskabsskat		86.549	914.161
Anden gæld		151.567	23.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>871.716</u>	<u>1.592.132</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>871.716</u>	<u>1.592.132</u>
Passiver i alt		<u>1.083.754</u>	<u>3.610.620</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
<p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:</p> <p>Kontant indskud i 2011: 80.000 kr.</p>		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	8.488	12.805
Årets overførte overskud eller underskud	3.550	-4.317
	12.038	8.488
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	1.930.000	1.050.000
Udloddet udbytte	-1.930.000	-1.050.000
Udbytte for regnskabsåret	120.000	1.930.000
	120.000	1.930.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPMAS Group ApS, CVR-nr. 34 04 66 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.